
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO TSE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

DELIBERA N 7 DEL 08/06/2015 
 

OGGETTO: Conto consuntivo EF 2014 
 
Il giorno 08/06/2015 alle ore 18.00 nell'aula 3C plesso DEFASSI, si riunisce il Consiglio di Istituto  
 
Sono presenti (indicati con X) i seguenti componenti del Consiglio di Istituto. 
 

X Bodini Liliana Dirigente scolastico   
X Baracco Mauro Genitore X Actis Tiziana Insegnante 
X Bertuol Eugenio Genitore X Bani Ivetta Insegnante 
 Cibrario Romanin Elisa Genitore X Ferrari Cinzia Insegnante 

X Guarniero Barbara Genitore X Galati Sansone Giuseppa Insegnante 
X Guglielmetti Mugion Italo Genitore X Piscopo Pasqualina Insegnante 
X Lionetti Giuseppe Genitore X Pulieri Antonella Insegnante 
 Lorenzi Giancarlo Genitore X Rabbia Cinzia Insegnante 

X Quercia Genny Genitore X Sammarco Paola Insegnante 
 
Presiede la seduta la sig Quercia, funge da segretario l’ins. Rabbia Cinzia 
Constatato che il numero degli intervenuti è legale, il presidente dichiara aperta la seduta. 
 

2. Conto consuntivo EF 2014                             
Il Dirigente scolastico illustra ai membri del Consiglio il Conto consuntivo dell’Esercizio finanziario 2014, che è stato 
sottoposto all’esame dei Revisori dei Conti ed ha ottenuto parere positivo.  

Il Consiglio di Istituto 
VISTI  gli artt.18, 29, 58 e 60 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001,n. 44; 
VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 
VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
VISTO  il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, verbale  n. 2015/004 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 
presenti e votanti: 15 favorevoli: 15 contrari: nessuno  astenuti: nessuno 

DELIBERA 
di approvare il Conto Consuntivo dell’EF 2014 così come predisposto dal Direttore, contenuto nell’apposita 
modulistica,  e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 

di disporre la pubblicazione nel sito Web del presente atto,  
di inviare il Verbale  del Collegio dei Revisori e la documentazione prevista all’Ufficio Scolastico Regionale  e alla 
Ragioneria Provinciale dello Stato. 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
DELIBERA N. 7 

 
 
 
  La segretaria        Il presidente 
  Ins. Cinzia Rabbia       sig.  Genny Quercia 
 
 

 
 

 
 


